
 

Znak sprawy: ZI.341/2/2010                                                      Nowy Kawęczyn, 12.03.2010 r. 

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na : „ Uporządkowanie gospodarki ściekowej poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków 
z punktem zlewnym, wraz z budową sieci kanalizacyjnej we wsiach Nowy Dwór i Nowy 

Dwór- Parcela w gminie Nowy Kawęczyn ” 

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przekazuję poniżej treść zapytań 

do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w 

dniu 12.03.2010r., wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

W celu demontażu istniejącego stalowego bloku biologicznego należy wpierw m. in. 

Odpompować ścieki i usunąć zalegające na dnie osady ściekowe. Przedmiary robót nie 

zawierają nakładów na wykonanie tego zakresu. Czy zamawiający we własnym zakresie  

spuści ścieki i usunie osady z terenu oczyszczalni? Jeśli jednak ten zakres  będzie należał do 

przyszłego wykonawcy, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o nakłady związane z 

wykonywaniem tych robót.   

Odpowiedź 

Odpompowanie ścieków i usunięcie osadów z terenu oczyszczalni należy do przyszłego 
Wykonawcy. Należy wykonać kalkulację własną na wykonanie tego zakresu i koszty 
ująć w ofercie.   

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres robót przyszłego wykonawcy nie wchodzi wycinka 

drzew i uzyskanie stosownych pozwoleń. 

Odpowiedź 

Wycinka drzew i uzyskanie stosownych pozwoleń nie wchodzi w zakres robót przyszłego 
Wykonawcy i nie należy ich ujmować w ofercie 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres robót przyszłego wykonawcy nie wchodzi remont 

istniejącej studni pomiarowej (studnia przy istniejącym reaktorze). 

Odpowiedź 

Remont istniejącej studni pomiarowej nie wchodzi w zakres robót przyszłego 
Wykonawcy. 

 

 



Pytanie 4 

Wg projektu dróg, w obrębie budowy stacji zlewnej (droga O1-O2) jest do wykonania 

104,44m2 nawierzchni z kostki betonowej, natomiast w przedmiarze robót występują 

następujące ilości: korytowanie na głębokość 10 cm – 98m2, podbudowa z kruszyw grubości 

25 cm i nawierzchnia z kostki 571,55 m2. Ilość powierzchni z kostki znacznie różni się od 

powierzchni korytowania i podbudowy. Prosimy o wyjaśnienie i modyfikację przedmiaru 

robót. 

Odpowiedź 

Do wyceny należy przyjąć powierzchnię 104,44 m2 nawierzchni z kostki brukowej wraz 
korytowaniem i podbudową zgodnie projektem technicznym dróg . 

 

 

 


